
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/165/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/56/15 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 29 czerwca 2015 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/56/15 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/56/15 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 29 czerwca 2015 r. otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/56/15 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 29 czerwca 2015 r. otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2017 r. 

Przewodnicząca Rady: 

J. Majtczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2017 r.

Poz. 527



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/165/17 

Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 527



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 527



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 527



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 527



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/165/17 

Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 527



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 527



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 527



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 527


		2017-02-02T13:37:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




